

Aalborg Futsal Klub

- Mission, Vision og Strategi -

Mission:

Aalborg Futsal Klub's mission er at være en klub for dem, der ønsker at prioritere Futsal som sportslig aktivitet. Enten som spiller, træner eller leder.

Vision:

Aalborg Futsal Klub's vision er at tilbyde et aktivt træningsmiljø til dem, der vil dygtiggøre sig inden for Futsal og derigennem være med til at gøre en forskel i dansk Futsal. Med fokus på faglighed & kvalitet vil vi gennem det forpligtende fællesskab skabe en sund præstationskultur, hvor vi kontinuerligt arbejder på at gøre hinanden bedre. Kun ved at gøre hinanden bedre kan vi opnå de resultater, vi alle drømmer om.

Strategi:

I Aalborg Futsal klub har vi fokus på følgende overordnede målsætninger:

'Fællesskab' - Aalborg Futsal klub er et fællesskab, hvor vi støtter hinanden i at blive bedre. Det er den forpligtigelse, vi har på hinanden, og det er det, der skal være rammen om den præstationskultur, vi ønsker at have. Et stærkt fællesskab i hele klubben fra de yngste hold til Liga-holdet er derfor en forudsætning for, at vi kan blive den klub, vi gerne vil være. Derfor skal alle i deres gang i klubben mærke, at fællesskabet er vigtigt for os alle, og at alle uanset hvad de bidrager med, er en vigtig del af klubbens fællesskab.

'Præstationskultur' - Præstation betyder i denne sammenhæng ikke fokus på resultaterne, men derimod at vi kontinuerligt vil arbejde på 'at blive bedre' til det vi gør. For hvis vi vil gøre en forskel, så handler det om udvikling. Både af klubben som helhed, men også af den enkelte som spiller, træner eller leder. Derfor skal turde udfordre hinanden til at gøre en ekstra indsats. Gennem fællesskabet skal vi blive bedre.

'Høj faglighed' - Vi vil have kvalitet i vores træning og kampe, og det forudsætter, at vi har høj faglighed i forhold til både hvordan vi vil udvikle vores spillere, og hvordan vi vil spille vores kampe. Derfor er tilegnelse og deling af viden vigtigt for vores fortsatte udvikling.

'Værdier' - Værdier er vigtige, da de angiver de retningslinjer og leveregler, der gælder for vores fællesskab. Derfor skal vi være klare i mælet om, hvad vi forventer af hinanden og hvordan vi gør tingene her i klubben.

'Effektiv organisering' - En klub kan kun fungere, hvis de praktiske forudsætninger er i orden. Jo bedre de praktiske ydre opgaver bliver løst, jo bedre forudsætninger vil også have for at realisere vores sportslige ambitioner. Derfor er en god og effektiv organisering af klubben et 'must'.